

... ואיפה אתם תהיו

בליל הסדר?

ובכך מביאים הרבה שמתה ושבעה למי שנחשבים לעניים מרודים, ובישראל חיים עשרות אלפים כאלה" - אומר ל"צפון העיר" עו"ד גיל-עד חריש, שלא רק נאה דורש, אלא אף מקיים.

14 שנים נפקד מקומו של חריש ג'וניור משולחן הסדר המשפחתי. שעה שהוא סועד את חבורת הנוקקים במסעדת "לשובע" שבשכונת שפירא, מסבים בני המשפחה האחרים בביתם ומחכים לאבי המשפחה. את מקומו ממלא, לעתים, אבא של גיל-עד, יוסף חריש, תושב שכונת נווה אביבים, מי שהיה עד לפני 11 שנים היועץ המשפטי לממשלה ושל יצחק רבין עליו השלום. עו"ד חריש, כיום ג'מלא, שווה בקרב בני משפחת הבן ומחכה לשובו מטיב המצות שנטל עליו בהרבה אהבה.

"לשובע" מספקת מדי יום את מזונם של 1300 נוקקים, על פי החלוקה הבאה: ב"לשובע" סועדים מדי יום חיל בממוצע כ-700 נוקקים. המסעדה שולחת מדי יום כ-100 ארוחות לבתי הנוקקים, וכ-100 נוספות לחסידי בית המתגוררים במעון "גטן" המופעל אף הוא בדי עמותת גיל-עד ושרונה חריש. עוד מסופקות כ-400 ארוחות לילדי רשת בתי נועד "קדימה", שהוקמה אף היא בדי "לשובע".

"מה עומד מאחורי הרצון הבלתי נלאה שלך לסייע לנוקקים"? שאלתי את גיל-עד, יליד ינואר 1950. "התחלנו ב-1986 עם דיירי רחוב ומאז לא יכולנו להפסיק, ומה שהביא אותו לעיסוק הנפלא הזה, הממלא כל רווח צר בסדר היום שלי, הוא הגורל הטוב".

אין לעמותה כל כוונת רווח וספרייה פתוחים בפני כל מי שתוהה להיכנס הגיע התרומות שררים למען המפעל החשוב הזה. השבוע יצאה העמותה בקריאה מחודשת לתרים תרומה מכל הבא ליד.

הטלפון להתקשרות - בנשרדי עו"ד שרונה וגיל-עד חריש, 03-7520002. כל התרומות לעמותה מוכרות לצרכי מס.



עו"ד גיל-עד חריש (בצילום) יודע שאת ליל הסדר הקרוב, כמו ב-14 השנים האחרונות, הוא יבלה בקרב עניים מרודים במסעדה המנוהלת בידי עמותת "לשובע", שהוא ואשתו שרונה עומדים בראשה. "מה שהביא אותי לעיסוק הנפלא הזה, הממלא כל שורה בסדר היום שלי, הוא הגורל הטוב", אומר האיש.

שאלת השאלות: היכן מתארחים בליל הסדר? כל אחד מבני הווג אומר: אצל משפחתי, אך בסופו של דבר מגיעים לדי הסדר. ליל הסדר - בטשפתחך; למחרת - במשפחתי. כך מנהגו של עילם מאז ומעולם. כרגע אני לא יודע היכן אתם תבלו את ליל הסדר המגשמש ובא: אני אהיה בביתי, בחברת משפחתי. יש עוד מי שיודע בוודאות היכן יהיה בליל הסדר וזה לא יהיה בבית אלא בחברת מעוסי יכולת שאין בדם לקיים את שולחן החג והוא זה, יחד עם אנשים טובים, שסועד אותם. האיש הזה לא יהיה עם משפחתו בהתקשר חג הוא יחזור הביתה מאוחר בלילה, לא לפני שמילא חובותיו כלפי הוולת.

האיש הטוב הזה שמו גיל-עד חריש, עורך באמצע הדרך, שיחד עם אשתו שרונה מנהלים את עמותת "לשובע", ששמה לה למטרה למלא סלם של עשרות אלפי נוקקים שאין דים משגת.

"אנחנו בניים על 300 איש שיבאו לליל הסדר המסורתי שאנחנו עורכים במסעדה שברוב סלמה 137 בדיום הפיר, אבל בדרך כלל באים יותר, עד 700. החלק הארי של המון המוגש במסעדה מקורו בתרומות של יצרנים, מסעדות, אילמות אירועים. באמצעות ניידות של "אסיף העיר" אנו אוספים עדיפי מון גם בבסיסי צה"ל השונים

ס/ו העיר ת"א
31,304